Diário Oficial Eletrônico

Município de Marliéria – MG
Marliéria, 29 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 011 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 05/2021 Inexigibilidade nº 02/2021

O Município de Marliéria torna público que se encontra aberto

CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES

DENTÁRIAS AO PREÇO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS,

ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

– SUS - PORTARIA 1825/GM/MS, DE 24 DE AGOSTO DE 2012. Os interessados

deverão entregar os documentos em envelopes lacrados e devidamente identificados a

partir do dia 27/01/2021, no horário de 07h às 11h e das 12h às 16h, de segunda a

sexta-feira. O prazo de entrega se encerra às 16 horas do dia 17/02/2021. O edital pode

ser obtido no site marlieria.mg.gov.br. Maiores informações pelo tel.: (31) 3844-1160 ou

pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com

Gerson Quintão Araújo

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após análise do processo de nº 56/2020, Pregão nº 26/2020 e com base na Lei

Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente Processo que

tem como objeto licitação a Contratação de empresa especializada para coleta de

resíduos sólidos domiciliares por meio de LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO

COMPACTADOR DE LIXO COM MOTORISTA no município de Marliéria e Distrito de

Cava Grande, em favor de SERVCOPA PODA DE ARVORES EIRELI CNPJ:

11.673.627/0001-20, com o valor de R$ 10,68 (dez reais e sessenta e oito centavos) por

quilômetro rodado e estimativa anual de R$ 228.124,80 (duzentos e vinte e oito mil,

cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos).

Marliéria, 29 de janeiro de 2021.

Hamilton Lima Paula
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico

Município de Marliéria – MG
Marliéria, 29 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 011 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº8666/93,

HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 56/2020, Pregão nº 26/2020, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada para coleta de resíduos sólidos domiciliares por

meio de LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO COM MOTORISTA

no município de Marliéria e Distrito de Cava Grande.

Marliéria, 29 de janeiro de 2021.

Hamilton Lima Paula
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato: 02/2021

Fornecedor: SERVCOPA PODA DE ARVORES EIRELI

Número do Processo:000056 / 2020Modalidade: PREGAO - 000026 / 2020

Objeto: 2020 – Contratação de empresa especializada para coleta de resíduos sólidos

domiciliares

Vigência:12 meses a partir da assinatura

Valor da Ata: R$ 10,68 (dez reais e sessenta e oito centavos) por quilômetro rodado e

estimativa anual de R$ 228.124,80 (duzentos e vinte e oito mil, cento e vinte e quatro

reais e oitenta

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 06/2021           PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o

Processo Licitatório nº 06/2021, modalidade PREGÃO PRESENCIAL RP Nº
02/2021, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei
Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: Contratação
de empresa especializada em consultoria e assessoria em convênios e
prestação de contas, por um período de 12 meses. O presente Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br.
Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-
1160. Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2021-01-29T15:42:22-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694